

รายละเอียดประมาณราคา

โครงการก่อสร้างระบบประปาเพื่อการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน ในพื้นที่ ม.๑๕ ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

๕

๗๖

ลำดับ	รายละเอียด	แบบเลขที่	แผ่นที่	วงเงิน (บาท)
1	โครงการก่อสร้างระบบประปาเพื่อการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน ในพื้นที่ ม.๑๕ ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่	160051	1/1	595,920.00
2	รวมค่าวัสดุ - แรงงาน F = 1.3592 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			809,974.46 ✓
3	สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวมงบประจักษ์			806,780.00
4	สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			754,000.00
		เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน		

นายบุญเสริม ศรีข่วงค์

นายศุภชัย ภูทองด้วง
หัวหน้างานบริการ 2

นายสมพงษ์ ฐประสิทธิ์

การประสานงานภูมิภาคสาขาเชียงใหม่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน

ในพื้นที่ ม.๑๕ ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

แผ่นที่ 1/2

ตามแบบเลขที่

160051

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	-ท่อ HDPE. 80 ขนาด 110 มม. PN. 6.0	เมตร	698	156.00	108,888.00	88.00	61,424.00	170,312.00
	-ท่อ พีบี (สีดำ) SDR 13.5 ขนาด 50 มม.	เมตร	654	187.00	122,298.00	21.00	13,734.00	136,032.00
	-ท่อ G/S ขนาด 4" มอก.ชั้นปานกลาง	เมตร	24	401.00	9,624.00	75.00	1,800.00	11,424.00
	-ท่อ G/S ขนาด 3" มอก.ชั้นปานกลาง	เมตร	18	294.00	5,292.00	26.00	468.00	5,760.00
	-ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีบี 50x2" มม.	เมตร	5	358.00	1,790.00	-	-	1,790.00
	-ข้องอ 90 พีบี 50x50 มม.	เมตร	3	372.00	1,116.00	-	-	1,116.00
	-ข้อต่อตรง พีบี 50x50 มม.	เมตร	8	360.00	2,880.00	-	-	2,880.00
	-สามทาง พีบี 50x50x50 มม.	เมตร	1	511.00	511.00	-	-	511.00
	-เทปพันเกลียว	ม้วน	5	17.00	85.00	-	-	85.00
	-รีแพร์แคลมป์ PE (สแตนเลส) ขนาด 225x16" มม.	เมตร	2	2,993.00	5,986.00	-	-	5,986.00
	-สามทางหน้างานสามด้าน ขนาด 200x100x200 มม.	ตัว	2	3,480.00	6,960.00	520.00	1,040.00	8,000.00
	-สามทางหน้างานสามด้าน ขนาด 100x100x100 มม.	ตัว	8	1,460.00	11,680.00	260.00	2,080.00	13,760.00
	-โค้ง 90 หน้างานสองด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	970.00	1,940.00	260.00	520.00	2,460.00
	-โค้ง 45 หน้างานสองด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	1,050.00	2,100.00	260.00	520.00	2,620.00
	-ประตุน้ำใต้ดิน (พร้อมทึบฝาครอบ) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00
	-หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	295.00	590.00	-	-	590.00
	-หน้างานเกลียวใน ขนาด 100x2" มม.	แผ่น	5	290.00	1,450.00	-	-	1,450.00
	-หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.	แผ่น	8	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	-สตั๊ปเอ็น ขนาด 225 มม. (ครบชุด)	ชุด	2	2,509.00	5,018.00	-	-	5,018.00
	-สกรูยึดพร้อมประเก็นยาง ขนาด 100 มม	ชุด	13	230.00	2,990.00	-	-	2,990.00
	-สตั๊ปเอ็น ขนาด 110 มม. (ครบชุด)	ชุด	24	905.00	21,720.00	-	-	21,720.00
	-ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	2	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
	-Pressure Gauge ขนาด 4" (ชนิดน้ำมัน)	ตัว	2	1,675.00	3,350.00	-	-	3,350.00
	-คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม. (แนวราบ)	จุด	1	540.00	540.00	-	-	540.00
	-คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	8	60.00	480.00	-	-	480.00
	-คอนกรีตยึดอุปกรณ์ ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	4	60.00	240.00	-	-	240.00
	-คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	จุด	1	100.00	100.00	-	-	100.00
	-แท่นคอนกรีตชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม.	จุด	2	100.00	200.00	-	-	200.00
	-คอนกรีตยึดทึบฝาครอบ	จุด	3	70.00	210.00	-	-	210.00

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ ผ.ก. ก.ป.ก.

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเชียงใหม่ (ชั้นพิเศษ)

แผ่นที่ 2/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ตามแบบเลขที่

โครงการก่อสร้างระบบประปาเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน

160051

ในพื้นที่ ม.๑๕ ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ค่าข้อมคอนกรีต	ตรม.	60	500.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	- ค่าข้อมยางแอสฟัลท์	ตรม.	98	250.00	24,500.00	-	-	24,500.00
	- ค่าตัดเจาะถนน	เมตร	48	-	-	20.00	960.00	960.00
	- ทรายถมแนวท่อ	ลบม.	191	350.00	66,850.00	-	-	66,850.00
	- ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง	ลบม.	240	-	-	80.00	19,200.00	19,200.00
	รวม				476,318.00		102,186.00	578,504.00
	รวมข้อ 1							578,504.00
2	อื่นๆ							
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	722	-	-	900/500ม.	1,800.00	1,800.00
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 mm. (ต่อ 1000 ม.)	เมตร	722	-	-	150/1000ม	150.00	150.00
	- ค่าทดสอบท่อ Ø ต่ำกว่า 100 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	654	-	-	700/500ม.	1,400.00	1,400.00
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø ต่ำกว่า 100 mm. (ต่อ 1000 ม.)	เมตร	654	-	-	20/1000ม.	20.00	20.00
	รวมข้อ 2							3,370.00
3	ค่าขนส่ง (กทม-เชียงใหม่)	เที่ยว	1.00	-	14,046.00	-	-	14,046.00
4	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1+2+3)							595,920.00

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ..... ผกก. กปภ.